
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Adventure- moto.cz, Petr Hendrich, Lublaňská 185/49, 120 00  Praha 2 

IČ: 88890872 DIČ: 7402190103 

Tel: +420 604 890 808 mail: petr@adventure-moto.cz 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PODMÍNKY PRO ZÍSKÁNÍ VÍZA DO TURKMENISTÁNU 

 

Potřebné doklady: 

 Cestovní pas platný minimálně 6 měsíců po návratu z plánované cesty 

 2x vyplněná žádost o vízum s nalepenou fotografií formátu 3,5 x 4,5 cm 

 Žadatel o turistické vízum musí mít zaplaceno ubytování v Turkmenistánu na celou 
dobu pobytu 

KONSULÁRNÍ POPLATKY 

Kategorie Cena 

10 dnů, 1 vstup 35,- EUR 

20 dnů, 1 vstup 45,- EUR 

30 dnů, 1 vstup 55,- EUR 

30 dnů, multiple 75,- EUR 

Multiple, příplatek za každý další měsíc 40,- EUR 

Příplatek za další měsíc 30,- EUR 

Tranzitní, 5 dnů 65,- EUR 

V ceně není zahrnut bankovní poplatek 4,7 EUR 

 

TERMÍNY VYŘÍZENÍ NA AMBASÁDĚ 

Ambasáda vydává víza na počkání 

 

 

mailto:petr@adventure-moto.cz


POPLATKY ADVENTURE MOTO ZA VYŘÍZENÍ VÍZ 

Vzhledem k nutnosti vyřizovat víza na ambasádě ve Vídni, účtujeme poplatky následujícím způsobem 

Počet osob Cestovní výdaje Poplatek za vyřízení Poplatek celkem za osobu 

1 1.200,- Kč 1.000,- Kč/os 2.200,- Kč 

2 1.200,- Kč 500,- Kč/os 1.100,- Kč 

3 1.200,- Kč 500,- Kč/os 900,- Kč 

4 1.200,- Kč 500,- Kč/os 800,- Kč 

5 1.200,- Kč 500,- Kč/os 740,- Kč 

6 1.200,- Kč 350,- Kč/os 550,- Kč 

 

U skupin nad 6 osob – poplatek za vyřízení 350,- Kč/os. 


